
                                令和３年４月２０日 
 
  保護者 各位 
                        高知県立岡豊高等学校 
                         ＰＴＡ会長 溝渕 正晃 
                         校   長 葛目 憲昭 
 

令和３年度ＰＴＡ総会並びに奨学金説明会の開催について（ご案内） 
 
  陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。 
 平素は、ＰＴＡ活動に特別のご協力、ご配慮をいただき感謝申し上げますとともに
厚くお礼を申し上げます。 
 さて、令和３年度ＰＴＡ総会・奨学金説明会を下記の日程で開催します。ご多用の
こととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますよう、ご案内申
し上げます。当日は、１年１Ｈから６Ｈの保護者対象の類型説明会を総会前に実施し
ます。また、１限目から３限目は公開授業としますのでご自由にご覧ください。来校
の際は、下足袋（ビニール等）とスリッパはご持参ください。 
 新型コロナウイルス感染症対策として、会場では、アルコール消毒液の設置、椅子
の間隔をあける、窓を開け換気を常時行うなどの対策を行います。 
 なお、感染症の拡大により、開催を見合わせることがあることをご了承ください。 
 

記 
 

１ 日 時  令和３年５月２９日(土) １３：００～１６：５５ 
 

２ 場 所  岡豊高等学校 多目的棟３階学年集会室 
 
３ 日 程  

     ①類型説明会           １２：００～１２：５０ 
       受 付 時 間          １１：２０～１１：５０ 
       受 付 場 所          南舎１階大会議室前 

（正面玄関よりお入りください） 
     
     ②ＰＴＡ総会・奨学金等の説明会  １３：００～１５：１０ 
       受 付 時 間          １２：３０～１２：５５ 
       受 付 場 所          多目的棟３階学年集会室 

(正面玄関よりお入りください） 
 
     ③ＰＴＡ委員会          １５：３０～１６：５５ 
       場   所           南舎１階大会議室 
 
 ※備考 
・総会に出席できない場合は、必ず委任状をご提出ください。 
・総会の数日前に議案書を生徒を通してお届けしますので、当日ご持参ください。 
・奨学金等につきましては、日本学生支援機構  

スカラシップ・アドバイザー 石川 智 氏が説明します。 
・ご意見・ご質問等ありましたら、通信欄にご記入ください。 
・当日生活文化系の生徒たちによる手作りのお菓子を販売します。 



    ＰＴＡ総会・奨学金説明会 
            生徒→ホーム主任→総務部 

 

       

           出席・欠席 します 

         

      （いずれかを○で囲んでください） 

 

 （  ）年（  ）Ｈ（  ）番 生徒氏名（         ） 

                保護者氏名（         ） 

【通信欄】 

 

 

          委 任 状 
 

  ＰＴＡ総会における議決の一切を、ＰＴＡ会長に委任いたします。 

 

  （  ）年（  ）Ｈ（  ）番 生徒氏名（         ） 

                保護者氏名（        印） 

 

☆提出期限 

 ５月７日（金）までにホーム主任まで提出してください。 

キ 
 
リ 
 
ト 
 
リ 
 
線 


